
フォトックマーケットパートナーズ株式会社 

 

 

お客様各位  

2024 年 11 月 20 日  

フォトックマーケットパートナーズ株式会社  

 

 

 

 

「写真館 de 生徒証」サービス終了のご案内 
 

 

 

平素より弊社商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

『写真館 de 生徒証』につきまして、これまで多くのお客様にご利用いただき誠にありがとうございま

した。しかしながら生徒様の個人情報保護の重要性を鑑み、より安全性の高い個人情報管理体制

に移行するため、大変恐縮ではございますが 2024 年度（2025 年 3 月 31 日迄）をもってサービスを

終了し、2025 年度のご利用につきましてはお申し込み受付を行わないこととなりました。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお同じく生徒証サービスである、『カメラマン de 生徒証』『スマホレンタル de 生徒証』につきまして

は、今後も継続してサービスをご提供してまいります。2025 年度のご利用につきましてもお申し受付

を行っておりますので、ご利用をご検討の際はお気軽にお問い合わせください。 

 

今後も安心・安全の強化に尽力してまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

以上  

 

 

 

（本件に関するお問い合わせ先） 

フォトックマーケットパートナーズ株式会社  コミュニケーションセンター 

TEL：0120-162-220 （10：00-17：00 土日祝日除く）  

 

http://photoc.co.jp/index.html

